HOLZMANN - SCH12TLG - Coffret de 12 Gouges de sculpture - Longueur 210 mm
Les modèles d'outils les plus utilisées sont présentés dans cet ensemble avec 12 gouges de différents profils,
et différents diamètres de lame, de la gouge plate à la gouge à creuser.
Marque : HOLZMANN
Référence : SCH12TLG
Points de fidélité offerts : 46
Descriptif :
Coffret de 12 gouges de tournage - HOLZMANN
Ce coffret comprend 12 gouges de différents profils assurant une grande variété d'emploi :
Livrées en coffret en bois, constituées en acier, avec longueur totale de 210 mm et manche de longueur 100
mm comprenant notamment :
1 x gouge plate 12 mm 1 x gouge plate 6 mm 1 x gouge à creuser 16 mm 1 x gouge à creuser 12 mm 1  x
gouges à creuser 10 mm 1 x gouge à encoche en V 14 mm Les couteaux restants présentent une largeur
d'environ 6 mm
Lien vers la fiche du produit